

LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/012-A/2021

CONVOCATORIA

“ ADQUISICION DE MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES ”

ANEXO No. 1

PROPUESTA ECONOMICA

DIF ZAPOPAN

14 JUN. 2021  
REVISADO  
CONTRALORIA



0000017

Somos Parte de tu Equipo, S.A. de C.V.

RFC: SPT1102167H1

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MODELO	MARCA COTIZADA		
1	CEMENTO BLANCO SACO DE 50 KG. CEMEX O SIMILAR	KG	300	CEMEX	CEMEX	\$ 9.70	\$ 2,910.00
2	CEMENTO GRIS SACO DE 50 KG. CEMEX O SIMILAR	KG	5000	CEMEX	CEMEX	\$ 4.90	\$ 24,500.00
3	SIAMIL SACO CON 20 KG.	KG	100	MINERAL	MINERAL	\$ 7.10	\$ 710.00
4	YESO SACO CON 25 KGS. MARCA SUPREMO O SIMILAR	KG	300	MINERAL	MINERAL	\$ 4.00	\$ 1,200.00
5	CABLE CAL. 14 POT 2 POLOS. COLOR BLANCO CONDUMEX O SIMILAR	MT	100	CONDUMEX	CONDUMEX	\$ 24.60	\$ 2,460.00
6	CABLE CAL. 16 POT 2 POLOS THW CONDUMEX O SIMILAR	MT	200	CONDUMEX	CONDUMEX	\$ 17.30	\$ 3,460.00
7	CABLE CAL. 18 POT 2 POLOS THW CONDUMEX O SIMILAR	MT	100	CONDUMEX	CONDUMEX	\$ 11.50	\$ 1,150.00
8	CABLE CAL. 12 USO RUDO (2 X12) THW CONDUMEX O SIMILAR	MT	100	CONDULAC	CONDULAC	\$ 33.80	\$ 3,380.00
9	CAJA PENTIUM UNIVERSAL PLÁSTICA BTICINO O SIMILAR	PZA	20	NACIONAL	NACIONAL	\$ 12.20	\$ 244.00
10	CINTA AISLANTE DE 18.4 MM. X 18 MTS. 3M O SIMILAR	PZA	50	3M	3M	\$ 20.90	\$ 1,045.00
11	CONTACTO DÚPLEX COLOR MARFIL BTICINO O SIMILAR. MODELO ELE6028M, LINEA MODUS	PZA	100	BTICINO	BTICINO	\$ 64.80	\$ 6,480.00
12	FOCO LED 14 WATTS LUZ DE DÍA	PZA	300	TECNOLITE	TECNOLITE	\$ 67.50	\$ 20,250.00
13	OPRESOR PARA TIERRA FÍSICA	PZA	5	NACIONAL	NACIONAL	\$ 9.50	\$ 47.50
14	PASTILLA TERMO MAGNÉTICA 10 AMP 1 POLO SQUARED O SIMILAR	PZA	5	SQUARD	SQUARD	\$ 156.60	\$ 783.00
15	PASTILLA TERMO MAGNÉTICA 15 AMP 1 POLO SQUARED O SIMILAR	PZA	10	SQUARD	SQUARD	\$ 156.60	\$ 1,566.00
16	PASTILLA TERMO MAGNÉTICA 20 AMP 1 POLO SQUARED O SIMILAR	PZA	50	SQUARD	SQUARD	\$ 156.60	\$ 7,830.00
17	PLACA DE 1 VENTANA CON CHASIS COLOR MARFIL BTICINO O SIMILAR, LINEA MODUS	PZA	40	BTICINO	BTICINO	\$ 33.80	\$ 1,352.00

Examinado y firmado

00061  
0025

18	TAPA CIEGA COLOR MARFIL BTICINO O SIMILAR LINEA MODUS	PZA	40	BTICINO	BTICINO	\$ 33.80	\$ 1,352.00
19	DETECTORES DE HUMO STEREN O SIMILAR (INCLUYE BATERÍA DE 9 VOLTS)	PZA	100	STEREN	STEREN	\$ 533.30	\$ 53,330.00
20	KIT 2GL13 REDONDO CABLEADO Y CLIPS PARA T8	PZA	300	NACIONAL	NACIONAL	\$ 29.70	\$ 8,910.00
21	TUBO T8 ILUMINACIÓN LED 18 WATTS TUBO VIDRIO TRANSPARENTE, BLANCO FRIO	PZA	300	THISMAN	THISMAN	\$ 67.50	\$ 20,250.00
22	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16	KG	10	FIERO	FIERO	\$ 56.70	\$ 567.00
23	CESPOL PARA FREGADERO DOBLE MOD. TF 110 COFLEX O SIMILAR	PZA	10	TF-110	COFLEX	\$ 266.50	\$ 2,665.00
24	CONTRA CANASTA PARA FREGADERO URREA O SIMILAR	PZA	10	3813M	DICA	\$ 98.40	\$ 984.00
25	FLUXÓMETRO PARA INODORO MECÁNICO CON PALANCA DE 6 LTS. URREA O SIMILAR	PZA	1	310-32	HELVEX	\$ 5,732.40	\$ 5,732.40
26	GANCHO PARA EXTINTOR. GANCHO ESTANDAR	PZA	40	XTIN FIRE	XTIN FIRE	\$ 39.20	\$ 1,568.00
27	LLAVE DE CONTROL ANGULAR MARCA DICA. MODELO 3401	PZA	100	3401STC	DICA	\$ 71.90	\$ 7,190.00
28	MEZCLADORA PARA FREGADERO DE 8" CON CUBIERTA Y MANERALES MOD. 4318 DICA O SIMILAR	PZA	20	4318	DICA	\$ 374.90	\$ 7,498.00
29	MEZCLADORA P/LAVABO MOD. 4048 BAR DICA O SIMILAR. (O MODELO 4048)	PZA	20	4048	DICA	\$ 355.30	\$ 7,106.00
30	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 4"	PZA	15	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 9.30	\$ 139.50
31	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 6"	PZA	20	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 13.20	\$ 264.00
32	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 4"	PZA	20	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 12.00	\$ 240.00
33	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 6"	PZA	10	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 18.00	\$ 180.00
34	NIPLE GALVANIZADO CUERDA CORRIDA 1/2"	PZA	20	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 3.80	\$ 76.00
35	NIPLE GALVANIZADO CUERDA CORRIDA 3/4"	PZA	20	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 5.50	\$ 110.00
36	REDUCCIÓN BUSHIG GALVANIZADA 1" A 3/4"	PZA	10	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 20.50	\$ 205.00
37	REDUCCIÓN BUSHIG GALVANIZADA 3/4" A 1/2"	PZA	10	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 8.70	\$ 87.00
38	REDUCCIÓN CAMPANA GALVANIZADA 1" A 1/2"	PZA	10	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 15.00	\$ 150.00
39	REDUCCIÓN CAMPANA GALVANIZADA 1" A 3/4"	PZA	10	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 15.00	\$ 150.00
40	RONDANA DE 1/4" MARCA FIERO O SIMILAR. MODELO: 44543	PZA	500	FIERO	FIERO	\$ 77.00	\$ 38,500.00
41	SOLDADURA ELECTRODO DE 1/8 X 14" 3.2MM 6013	KG	5	TRUPER	TRUPER	\$ 58.10	\$ 290.50
42	TUBO GALVANIZADO 1/2". CED. 40 TRAMO DE 6 MTS.	METRO	18	CIFUNSA	CIFUNSA	\$ 126.00	\$ 2,268.00

DIF ZAPOCAN

REVISADO  
14 JUN. 2021  
CONTRALORIA

Fabrica Tower L

0007 / 0025

43	REGULADOR DE GAS BAJA PRESIÓN. MODELO: CMS LOBO DE BAJA PRESION, PARA GAS LP. PRESION A PROX. DE 23 -33 GR/CM2.	PZA	10	CMS INTERNATIONA L	CMS INTERNATIONA L	\$ 725.40	\$ 7,254.00
44	SEGUETA HOJA MARCA LENOX O SIMILAR. DIENTE FINO	PZA	50	HECORT	HECORT	\$ 16.20	\$ 810.00
45	AFLOJA TODO AEROSOL. PRESENTACION DE 110 ml. MARCA: TRUPER	PZA	30	TRUPER	TRUPER	\$ 26.30	\$ 789.00
46	ESMALTE AMARILLO TRAFICO BASE AGUA MARCA COMEX O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	95	PROMETAL	PRISA	\$ 107.00	\$ 10,165.00
47	ESMALTE BLANCO BASE AGUA GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	228	PROMETAL	PRISA	\$ 107.00	\$ 24,396.00
48	ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	95	KITOX	PRISA	\$ 109.40	\$ 10,393.00
49	ESMALTE VERDE BASE SOLVENTE GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	38	KITOX	PRISA	\$ 109.40	\$ 4,157.20
50	IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO ROJO TERRACOTA BASE AGUA 3 AÑOS (CUBETA DE 19LTS)	LT	285	PARAGUAS	PRISA	\$ 42.20	\$ 12,027.00
51	PINTURA VINÍLICA (VERDE) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	57	RIVINOL 5	PRISA	\$ 60.00	\$ 3,420.00
52	PINTURA VINÍLICA (ROJO) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	38	RIVINOL 5	PRISA	\$ 60.00	\$ 2,280.00
53	PINTURA VINÍLICA (AZUL) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	19	RIVINOL 5	PRISA	\$ 60.00	\$ 1,140.00
54	PINTURA VINÍLICA (AMARILLO) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	19	RIVINOL 5	PRISA	\$ 60.00	\$ 1,140.00
55	PINTURA VINÍLICA (NEGRO) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	19	RIVINOL 5	PRISA	\$ 60.00	\$ 1,140.00
56	PINTURA VINÍLICA LATEX GOLD COLOR BLANCO GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	2850	POLIPRISA 10	PRISA	\$ 115.60	\$ 329,460.00
57	SELLADOR VINÍLICO (RESINA H-55)	LT	475	RIVI	PRISA	\$ 54.50	\$ 25,887.50
58	THINER AMERICANO MARCA COMEX (GALÓN /4 LTS)	GAL.	20	THINER 5	PRISA	\$ 306.00	\$ 6,120.00
59	CANALETA AUTO ADHERIBLE DE 1/2"	PZA	100	NACIONAL	NACIONAL	\$ 54.00	\$ 5,400.00
60	CESPOL P/FREGADERO FLEXIBLE. MARCA: FLEXIMATIC O FOSET	PZA	80	49371	FOSET	\$ 60.50	\$ 4,840.00
61	CESPOL FLEXIBLE P/LAVABO	PZA	80	49366	FOSET	\$ 48.90	\$ 3,912.00
62	JUEGO DE HERRAJES P/W.C. MARCA: FLEXIMATIC O FOSET	PZA	80	49342	FOSET	\$ 115.20	\$ 9,216.00
63	HILO NYLON PARA DESBROZADORA 2.4MM/.095" 434 MTS STIHL O SIMILAR	PZA	2	STIHL	STIHL	\$ 911.30	\$ 1,822.60

DIE ZAPOPAN  
14 JUN. 2021  
REVISADO  
CONTRALORIA

64	HILO NYLON PARA DESBROZADORA 3.3 MM/.130" 142 MTS STIHL O SIMILAR	PZA	3	STIHL	STIHL	\$ 627.80	\$ 1,883.40
65	HILO NYLON PARA DESBROZADORA 2.4 MM X 261 MTS OREGÓN O SIMILAR	PZA	3	STIHL	STIHL	\$ 595.40	\$ 1,786.20
66	SOGA DE PLÁSTICO DE 3/8" EN CARRETE	MT	100	FIERO	FIERO	\$ 10.80	\$ 1,080.00
67	SOGA DE PLÁSTICO DE 1/4" EN CARRETE	MT	200	FIERO	FIERO	\$ 8.10	\$ 1,620.00
68	TUBO DE PVC 2". CED. 40 TRAMO DE 6 mts.	METRO	12	FUTURA	FUTURA	\$ 89.00	\$ 1,068.00
69	CINTA CANELA (NATURAL) DE 48X150 MTS T-240	PZA	10	TRUPER	TRUPER	\$ 43.20	\$ 432.00
70	CINTA MASKING TAPE ROLLO DE 24 MM X 50 M	PZA	15	TRUPER	TRUPER	\$ 27.70	\$ 415.50
71	CINTA AMARILLA PROHIBIDO EL PASO. LARGO 100 mts.	PZA	10	NACIONAL	NACIONAL	\$ 87.80	\$ 878.00
72	EMPAQUE CHUPÓN DE 2"	PZA	20	SOLVER	SOLVER	\$ 4.20	\$ 84.00
73	MANGUERA PARA RIEGO 3 CAPAS EN 3/4"	MT	200	TRUPER	TRUPER	\$ 18.20	\$ 3,640.00
74	MANGUERA PARA RIEGO 3 CAPAS EN 1/2"	MT	100	TRUPER	TRUPER	\$ 8.90	\$ 890.00
75	BROCHA DE 1"	PZA	40	MR. PANCHO	ÉXITO	\$ 11.60	\$ 464.00
76	BROCHA DE 2"	PZA	40	MR. PANCHO	ÉXITO	\$ 21.00	\$ 840.00
77	BROCHA DE 4"	PZA	40	MR. PANCHO	ÉXITO	\$ 52.40	\$ 2,096.00
78	BROCHA DE 6"	PZA	40	MR. PANCHO	ÉXITO	\$ 75.60	\$ 3,024.00
79	CUÑA CHICA DE 10 X 6.5 cms CON MANGO	PZA	80	NACIONAL	NACIONAL	\$ 10.80	\$ 864.00
80	CUÑA GRANDE DE 10 X 12 cms CON MANGO	PZA	80	NACIONAL	NACIONAL	\$ 16.20	\$ 1,296.00
81	ESPÁTULA C/MANGO DE 4"	PZA	40	TRUPER	TRUPER	\$ 58.10	\$ 2,324.00
82	EXTENSIÓN PARA PINTAR 1.2 MTS MARCA ÉXITO O SIMILAR	PZA	40	10547	TRUPER	\$ 30.30	\$ 1,212.00
83	EXTENSIÓN PARA PINTAR 3 MTS MARCA ÉXITO O SIMILAR	PZA	40	10549	TRUPER	\$ 64.00	\$ 2,560.00
84	EXTENSIÓN PARA PINTAR 6 MTS (5.40 MTS )	PZA	10	RE113	PRISA	\$ 836.80	\$ 8,368.00
85	RODILLO LISO CLAVE.109	PZA	48	CLAVE 109	PERFECT	\$ 46.20	\$ 2,217.60
86	RODILLO EXTRA PACHÓN CLAVE.123	PZA	48	TRUPER	TRUPER	\$ 94.50	\$ 4,536.00
87	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" MARCA AUSTROMEX	PZA	50	AUSTROMEX	AUSTROMEX	\$ 23.00	\$ 1,150.00
88	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14" CORTE FINO 3M O SIMILAR	PZA	25	TRUPER	TRUPER	\$ 87.80	\$ 2,195.00
89	DISCO PARA CORTE DE MADERA DE 4 1/2" MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	10	TRUPER	TRUPER	\$ 124.20	\$ 1,242.00
90	DISCO DE DIAMANTE PARA CORTE DE PIEDRA DE 4 1/2" URREA O SIMILAR	PZA	20	URREA	URREA	\$ 94.50	\$ 1,890.00
91	RODILLO MINI DE 4" (SOLO FELPA) CLAVE 13911 TRUPER O SIMILAR	PZA	60	13911	TRUPER	\$ 9.30	\$ 558.00

Folcanta Tovar

DIF ZAPOPAN  
14 JUN. 2021  
**REVISADO**  
CONTRALORIA

00091

0025

92	CANDADO VARIAS MEDIDAS MARCA PHILLIPS 12 GL O SIMILAR	PZA	12	PHILLIPS	PHILLIPS	\$ 126.90	\$ 1,522.80
93	CANDADO VARIAS MEDIDAS MARCA PHILLIPS 14 GL O SIMILAR	PZA	12	PHILLIPS	PHILLIPS	\$ 280.30	\$ 3,363.60
94	CERRADURA INSTALA FÁCIL VERSIÓN DERECHA PHILLIPS O SIMILAR. MODELO 715. MARCA: PHILIPS	PZA	40	PHILLIPS	PHILLIPS	\$ 175.50	\$ 7,020.00
95	CERRADURA INSTALA FÁCIL VERSIÓN IZQUIERDA PHILLIPS O SIMILAR MODELO 715. MARCA: PHILIPS	PZA	40	PHILLIPS	PHILLIPS	\$ 175.50	\$ 7,020.00
96	CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR PHILLIPS O SIMILAR (CON LLAVE Y PARA DORMITORIO) MODELO 715. MARCA: PHILIPS.	PZA	40	PHILLIPS	PHILLIPS	\$ 185.00	\$ 7,400.00
97	GUARDA POLVOS PARA PUERTAS. PRESENTACION PIEZA DE 1.20 mts.	PZA	80	NACIONAL	NACIONAL	\$ 67.50	\$ 5,400.00

PESOS 00/100 M.N. CON IVA

PESOS 00/100 M.N. SIN IVA

IMPORTE CON IVA:

IMPORTE SIN IVA:

NOVECIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 59/100 M.N.

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 30/100 M.N.

\$ 913,255.59

\$ 787,289.30

SUBTOTAL \$ 787,289.30

IVA \$ 125,966.29

TOTAL \$ 913,255.59

**NOTAS:**

- \* LA COTIZACIÓN ESTARÁ VIGENTE HASTA EL TERMINO
- \* LOS PRECIOS ESTARAN VIGENTES AUN EN PEDIDOS
- \* LOS BIENES OFERTADOS SERAN ENTREGADOS
- \* GARANTÍA DE 12 MESES POR VICIOS OCULTOS O
- \* CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS
- \* TIEMPO DE ENTREGA DE 3-5 DIAS HÁBILES UNA VEZ

**DIF ZAPOPAN**  
**REVISADO**  
 14 JUN. 2021  
**CONTRALORIA**

GUADALAJARA, JAL. A 14 DE JUNIO DE 2021.

ATENTAMENTE

*Gabriela Tovar C.*

**GABRIELA TOVAR COVARRUBIAS**  
**ADMINISTRADOR GENERAL UNICO**



## CONVOCATORIA

"ADQUISICION DE MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES"

SOMOS PARTE DE TU EQUIPO, S.A. DE C.V.



GUADALAJARA, JAL. A 14 DE JUNIO 2021. 0001-012

COMITÉ DE ADQUISICIONES  
DEL SISTEMA D.I.F. ZAPOPAN  
PRESENTE:

ANEXO No. 1  
PROPUESTA TECNICA

DIF ZAPOPAN

REVISADO  
14 JUN. 2021  
CONTRALORIA

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MARCA COTIZADA
1	CEMENTO BLANCO SACO DE 50 KG. CEMEX O SIMILAR	KG	300	CEMEX
2	CEMENTO GRIS SACO DE 50 KG. CEMEX O SIMILAR	KG	5000	CEMEX
3	SIAMIL SACO CON 20 KG.	KG	100	MINERAL
4	YESO SACO CON 25 KGS. MARCA SUPREMO O SIMILAR	KG	300	MINERAL
5	CABLE CAL. 14 POT 2 POLOS. COLOR BLANCO CONDUMEX O SIMILAR	MT	100	CONDUMEX
6	CABLE CAL. 16 POT 2 POLOS THW CONDUMEX O SIMILAR	MT	200	CONDUMEX
7	CABLE CAL. 18 POT 2 POLOS THW CONDUMEX O SIMILAR	MT	100	CONDUMEX
8	CABLE CAL. 12 USO RUDO (2 X12) THW CONDUMEX O SIMILAR	MT	100	CONDULAC
9	CAJA PENTIUM UNIVERSAL PLÁSTICA BTICINO O SIMILAR	PZA	20	NACIONAL
10	CINTA AISLANTE DE 18.4 MM. X 18 MTS. 3M O SIMILAR	PZA	50	3M
11	CONTACTO DÚPLEX COLOR MARFIL BTICINO O SIMILAR. MODELO ELE6028M, LINEA MODUS	PZA	100	BTICINO
12	FOCO LED 14 WATTS LUZ DE DÍA	PZA	300	TECNOLITE
13	OPRESOR PARA TIERRA FISICA	PZA	5	NACIONAL
14	PASTILLA TERMO MAGNÉTICA 10 AMP 1 POLO SQUARED O SIMILAR	PZA	5	SQUARD
15	PASTILLA TERMO MAGNÉTICA 15 AMP 1 POLO SQUARED O SIMILAR	PZA	10	SQUARD
16	PASTILLA TERMO MAGNÉTICA 20 AMP 1 POLO SQUARED O SIMILAR	PZA	50	SQUARD
17	PLACA DE 1 VENTANA CON CHASIS COLOR MARFIL BTICINO O SIMILAR, LINEA MODUS	PZA	40	BTICINO
18	TAPA CIEGA COLOR MARFIL BTICINO O SIMILAR LINEA MODUS	PZA	40	BTICINO
19	DETECTORES DE HUMO STEREN O SIMILAR (INCLUYE BATERÍA DE 9 VOLTS)	PZA	100	STEREN
20	KIT 2GL13 REDONDO CABLEADO Y CLIPS PARA T8	PZA	300	NACIONAL
21	TUBO T8 ILUMINACIÓN LED 18 WATTS TUBO VIDRIO TRANSPARENTE, BLANCO FRIO	PZA	300	THISMAN



LICITACION PUBLICA LOCAL NO. AD/CC/012/2021  
CONVOCATORIA

ADQUISICION DE MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES "

SOMOS PARTE DE TU EQUIPO, S.A. DE C.V. Zapopan

0002/

0025



0000013

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MARCA COTIZADA
22	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16	KG	10	FIERO
23	CESPOL PARA FREGADERO DOBLE MOD. TF 110 COFLEX O SIMILAR	PZA	10	COFLEX
24	CONTRA CANASTA PARA FREGADERO URREA O SIMILAR	PZA	10	DICA
25	FLUXÓMETRO PARA INODORO MECÁNICO CON PALANCA DE 6 LTS. URREA O SIMILAR	PZA	1	HELVEX
26	GANCHO PARA EXTINTOR. GANCHO ESTANDAR	PZA	40	XTIN FIRE
27	LLAVE DE CONTROL ANGULAR MARCA DICA. MODELO 3401	PZA	100	DICA
28	MEZCLADORA PARA FREGADERO DE 8" CON CUBIERTA Y MANERALES MOD. 4318 DICA O SIMILAR	PZA	20	DICA
29	MEZCLADORA P/LAVABO MOD. 4848BAR DICA O SIMILAR. (O MODELO 4048)	PZA	20	DICA
30	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 4"	PZA	15	CIFUNSA
31	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 6"	PZA	20	CIFUNSA
32	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 4"	PZA	20	CIFUNSA
33	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 6"	PZA	10	CIFUNSA
34	NIPLE GALVANIZADO CUERDA CORRIDA 1"	PZA	20	CIFUNSA
35	NIPLE GALVANIZADO CUERDA CORRIDA 3/4"	PZA	20	CIFUNSA
36	REDUCCIÓN BUSHIG GALVANIZADA 1" A 3/4"	PZA	10	CIFUNSA
37	REDUCCIÓN BUSHIG GALVANIZADA 3/4" A 1/2"	PZA	10	CIFUNSA
38	REDUCCIÓN CAMPANA GALVANIZADA 1" A 1/2"	PZA	10	CIFUNSA
39	REDUCCIÓN CAMPANA GALVANIZADA 1" A 3/4"	PZA	10	CIFUNSA
40	RONDANA DE 1/4" MARCA FIERO O SIMILAR. MODELO: 44543	PZA	500	FIERO
41	SOLDADURA ELECTRODO DE 1/8 X 14" 3.2MM 6013	KG	5	TRUPER
42	TUBO GALVANIZADO 1/2". CED. 40 TRAMO DE 6 MTS.	METRO	18	CIFUNSA
43	REGULADOR DE GAS BAJA PRESIÓN. MODELO: CMS LOBO DE BAJA PRESION, PARA GAS LP. PRESION A PROX. DE 23 -33 GR/CM2.	PZA	10	CMS INTERNATIONAL
44	SEGUETA HOJA MARCA LENOX O SIMILAR. DIENTE FINO	PZA	50	HECORT
45	AFLOJA TODO AEROSOL. PRESENTACION DE 110 ml. MARCA: TRUPER	PZA	30	TRUPER

DIF ZAPOPAN  
14 JUN. 2021  
REVISADO  
CONTRALORIA

Gabriela Teovar C.



PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MARCA COTIZADA
46	ESMALTE AMARILLO TRAFICO BASE AGUA MARCA COMEX O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	95	PRISA
47	ESMALTE BLANCO BASE AGUA GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	228	PRISA
48	ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	95	PRISA
49	ESMALTE VERDE BASE SOLVENTE GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	38	PRISA
50	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ROJO TERRACOTA BASE AGUA 3 AÑOS (CUBETA DE 19LTS)	LT	285	PRISA
51	PINTURA VINILICA (VERDE) GREEN TREE O SIMILAR(CUBETA DE 19LTS)	LT	57	PRISA
52	PINTURA VINILICA (ROJO) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	38	PRISA
53	PINTURA VINILICA (AZUL) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	19	PRISA
54	PINTURA VINILICA (AMARILLO) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	19	PRISA
55	PINTURA VINILICA (NEGRO) GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	19	PRISA
56	PINTURA VINILICA LATEX GOLD COLOR BLANCO GREEN TREE O SIMILAR (CUBETA DE 19LTS)	LT	2850	PRISA
57	SELLADOR VINILICO (RESINA H-55)	LT	475	PRISA
58	THINER AMERICANO MARCA COMEX (GALÓN /4 LTS)	GAL.	20	PRISA
59	CANALETA AUTO ADHERIBLE DE 1/2"	PZA	100	NACIONAL
60	CESPOL P/FREGADERO FLEXIBLE. MARCA: FLEXIMATIC O FOSET	PZA	80	FOSET
61	CESPOL FLEXIBLE P/LAVABO	PZA	80	FOSET
62	JUEGO DE HERRAJES PW.C. MARCA: FLEXIMATIC O FOSET	PZA	80	FOSET
63	HILO NYLON PARA DESBROZADORA 2.4MM/.095" 434 MTS STIHL O SIMILAR	PZA	2	STIHL
64	HILO NYLON PARA DESBROZADORA 3.3 MM/.130" 142 MTS STIHL O SIMILAR	PZA	3	STIHL
65	HILO NYLON PARA DESBROZADORA 2.4 MM X 261 MTS OREGÓN O SIMILAR	PZA	3	STIHL
66	SOGA DE PLÁSTICO DE 3/8" EN CARRETE	MT	100	FIERO
67	SOGA DE PLASTICO DE 1/4" EN CARRETE	MT	200	FIERO
68	TUBO DE PVC 2". CED. 40 TRAMO DE 6 mts	METRO	12	FUTURA
69	CINTA CANELA (NATURAL) DE 48X150 MTS F-240	PZA	10	TRUPER
70	CINTA MASKING TAPE ROLLO DE 24 MM X 50 M	PZA	15	TRUPER

**DIF ZAPOPAN**  
**REVISADO**  
**CONTRALORIA**  
 14 JUN. 2021

Gabriela Torres C.





## CONVOCATORIA

## ADQUISICION DE MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES "

SOMOS PARTE DE TU EQUIPO, S.A. DE C.V.



0000015

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MARCA COTIZADA
71	CINTA AMARILLA PROHIBIDO EL PASO. LARGO 100 mts.	PZA	10	NACIONAL
72	EMPAQUE CHUPÓN DE 2"	PZA	20	SOLVER
73	MANGUERA PARA RIEGO 3 CAPAS EN 3/4"	MT	200	TRUPER
74	MANGUERA PARA RIEGO 3 CAPAS EN 1/2"	MT	100	TRUPER
75	BROCHA DE 1"	PZA	40	ÉXITO
76	BROCHA DE 2"	PZA	40	ÉXITO
77	BROCHA DE 4"	PZA	40	ÉXITO
78	BROCHA DE 6"	PZA	40	ÉXITO
79	CUÑA CHICA DE 10 X 6.5 cms CON MANGO	PZA	80	NACIONAL
80	CUÑA GRANDE DE 10 X 12 cms CON MANGO	PZA	80	NACIONAL
81	ESPÁTULA C/MANGO DE 4"	PZA	40	TRUPER
82	EXTENSIÓN PARA PINTAR 1.2 MTS MARCA ÉXITO O SIMILAR	PZA	40	TRUPER
83	EXTENSIÓN PARA PINTAR 3 MTS MARCA ÉXITO O SIMILAR	PZA	40	TRUPER
84	EXTENSIÓN PARA PINTAR 6 MTS (5.40 MTS )	PZA	10	PRISA
85	RODILLO LISO CLAVE.109	PZA	48	PERFECT
86	RODILLO EXTRA PACHÓN CLAVE.123	PZA	48	TRUPER
87	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" MARCA AUSTROMEX	PZA	50	AUSTROMEX
88	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14" CORTE FINO 3M O SIMILAR	PZA	25	TRUPER
89	DISCO PARA CORTE DE MADERA DE 4 1/2" MARCA TRUPPER O SIMILAR	PZA	10	TRUPER
90	DISCO DE DIAMANTE PARA CORTE DE PIEDRA DE 4 1/2" URREA O SIMILAR	PZA	20	URREA
91	RODILLO MINI DE 4" (SOLO FELPA) CLAVE 13911 TRUPPER O SIMILAR	PZA	60	TRUPER
92	CANDADO VARIAS MEDIDAS MARCA PHILLIPS 12 GL O SIMILAR	PZA	12	PHILLIPS
93	CANDADO VARIAS MEDIDAS MARCA PHILLIPS 14 GL O SIMILAR	PZA	12	PHILLIPS
94	CERRADURA INSTALA FÁCIL VERSIÓN DERECHA PHILLIPS O SIMILAR. MODELO 715. MARCA: PHILIPS	PZA	40	PHILLIPS
95	CERRADURA INSTALA FÁCIL VERSIÓN IZQUIERDA PHILLIPS O SIMILAR MODELO 715. MARCA: PHILIPS	PZA	40	PHILLIPS

DIF ZAPOPAN  
14 JUN. 2021  
REVISADO  
CONTRALORIA

Gobernador



000018

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MARCA COTIZADA
96	CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR PHILLIPS O SIMILAR (CON LLAVE Y PARA DORMITORIO) MODELO 715. MARCA: PHILIPS.	PZA	40	PHILLIPS
97	GUARDA POLVOS PARA PUERTAS. PRESENTACION PIEZA DE 1.20 mts.	PZA	80	NACIONAL

ATENTAMENTE

*Gabriela Tovar C.*

GABRIELA TOVAR COVARRUBIAS  
ADMINISTRADOR GENERAL ÚNICO



DIF ZAPOPAN  
14 JUN. 2021  
REVISADO  
CONTRALORIA